

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لوئوس عنوان کرد؛

تأسیس اتحادیه بین‌المللی مناطق آزاد زمینه‌ساز توسعه همکاری های منطقه‌ای



اقتصاد کیش - مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لوئوس آستراخان روسیه عزم منطقه متبوع خود برای توسعه روابط و چند جانبه‌های روسیه و ایران را جدی عنوان نمود و اشاره ای به توافقنامه‌های منعقد شده با مناطق آزاد انزلی و چابهار جهت فعال شدن کریدور شمال جنوب کرد و گفت: به دستور دولت فدرال روسیه مسئولیت شرکت مدیریت ویژه منطقه اقتصادی روسیه در آستراخان که متمرکز بر فعالیت های صنعتی و بندری است را بر عهده گرفته ایم. به گزارش اقتصاد کیش سرگئی میلیوشکین گزارشی از برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه های زیرساختی حمل و نقل و لجستیک مشتمل بر احداث اسکله ها و انبارهای غلات و پایانه های کانتینری ارائه کرد و افزود: بهترین راهکار برای فعال سازی راهگذر و گسترش مبادلات دریایی، ایجاد اپراتور مشترک کشتیرانی با حضور سه کشور اصلی روسیه، ایران و هند است که در ادامه کشورهای دیگر نیز به عضویت آن درآیند.

وی با تصریح بر اینکه هدفگذاری روسیه در این کریدور محدود به هند نیست بلکه توسعه این راهگذر به کشورهای عربی نیز هدفگذاری شده، اضافه کرد: توسعه امکانات حمل و نقل و انبارداری کانتینری و غلات در طرف ایرانی یکی از مهمترین محورهای توافقنامه پیش روی می تواند باشد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لوئوس آستراخان ظرفیت های حمل و نقل واگنی را هم اکنون ۱۰۰ هزار تن اعلام کرد که در سال آتی این میزان به یک میلیون تن در سال افزایش پیدا می کند، و گفت: با احداث اسکله های جدید طی سالهای آتی، وزن ترانزیت ریلی به ۶ تا ۸ میلیون ارتقاء می یابد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لوئوس آستراخان، اظهار امیدواری کرد که تفاهم اعضای کریدور اعلام کرد و افزود: در چارچوب تفاهم نامه مورد نظر تسهیل قوانین و مقررات به نفع تسهیل و تسریع مناسب فعالیت اقتصادی باید در اولویت همه کشورهای طرف قرار گیرد، که بعد از امضاء یادداشت تفاهم نامه، ما شروع به همکاری با مناطق آزاد دیگر خواهیم کرد، در این میان منطقه آزاد انزلی به دلیل سابقه و ظرفیت های متنوع بسیار مورد توجه ما قرار دارد.

سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای عالی مناطق آزاد:
تنوع بخشی به صنعت گردشگری و تقویت نگاه تخصصی و جهانی از اولویت های ماست

اقتصاد کیش - توجه به فرهنگ دینی با تکیه بر قرآن و عترت، توانمندسازی خانواده ها و توسعه صنایع خلاق سه رویکرد معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشورمان است. به گزارش اقتصاد کیش غلامرضا خلیلی نیا سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و اقتصادی در بیست و سومین نشست معاونان و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد در جزیره کیش گفت: تنوع بخشی به صنعت گردشگری، تقویت نگاه تخصصی و جهانی به این صنعت و فعال سازی گردشگری بین مناطق مورد نظر این معاونت است.



وی از برگزاری مسابقه قرآن و عترت در بین مناطق آزاد خبر داد و تاکید کرد: توجه به فرهنگ دینی با تکیه بر قرآن و عترت از جمله اقداماتی است که آن را آغاز کردیم که مینا و زیربنای فعالیت های ما خواهد بود.

غلامرضا خلیلی نیا با بیان این که موضوع خانواده هدف و رویکرد اصلی معاونت فرهنگی اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و اقتصادی کشورمان است؛ افزود: به منظور توانمندسازی خانواده ها، طرح خانه دانا و توانا در مناطق آزاد اجرایی خواهد شد.

وی از صنایع خلاق به عنوان یک ظرفیت مهم برای اشتغال نام برد و از عزم معاونت مذکور برای پیگیری این مهم خبر داد و تاکید کرد: گردشگری ارزان و خانواده و مردم محور را دنبال خواهیم کرد.

غلامرضا خلیلی نیا با اشاره به بیست و سومین نشست معاونان و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق آزاد از میزبانی شایسته سازمان منطقه آزاد کیش تقدیر کرد و افزود: ایجاد تعاملات سازنده میان مسئولان و بهره مندی از تجارب یکدیگر و تسری و اجرای طرح های موفق در مناطق آزاد به سایر مناطق آزاد دیگر از جمله اهداف این نشست است.

امروز و فردا در کیش رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- امروز یکشنبه
- ساعت ۱۶:۰۰ و ۲۱:۰۰ و ۲۲:۱۰ سینما میکا - فیلم هتل
- ساعت ۱۸:۱۰ سینما میکا - فیلم مومیایی ها
- ساعت ۲۳ سینما میکا - فیلم گنج گاه
- فردا دوشنبه
- ساعت ۱۸:۱۰ سینما میکا - فیلم بچه زرنگ
- ساعت ۱۶:۰۰ و ۱۷:۴۵ و ۲۳:۱۵ سینما میکا - فیلم هتل
- ساعت ۲۱:۴۵ سینما میکا - فیلم بی بی مادر

در نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دانشگاه صنعتی شریف مطرح شد؛

تعریف چند پروژه مشترک بین منطقه آزاد کیش و دانشگاه شریف



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دانشگاه صنعتی شریف با یکدیگر دیدار و چند پروژه مشترک زیستی فی مابین را تعریف کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، در این دیدار، پروژه های مشترک بین منطقه آزاد کیش و دانشگاه صنعتی شریف در راستای بهبود شرایط زیستی در جزیره کیش تعریف شد. بر اساس این گزارش، پروژه های تصفیه آب شیرین از دریا، تصفیه فاضلاب و ساخت زیر دریایی شش ماهه تقریبی ۹ نفره، مطالعات زیست محیطی بر روی مرجان های جزیره و برگزاری کنفرانس "بین المللی آب انرژی و توسعه پایدار"، بخشی از اقدامات مشترک بین دانشگاه صنعتی شریف و سازمان منطقه آزاد کیش خواهد بود.

گفتنی است، مدیر عامل منطقه آزاد کیش که خود از دانش آموزان دانشگاه صنعتی شریف است، همکار کیش با این دانشگاه را یکی از مسیرهای توسعه و ارتقاء عملیاتی دانش دانشجویان جزیره عنوان نزدیک خبر داد.

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی انجام شد؛ معرفی ۸۵۰ فرصت سرمایه گذاری هفت منطقه آزاد ایران در نمایشگاه اینوست مسکو



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی در «پنل تخصصی مناطق آزاد ایران که در نمایشگاه اینوست مسکو برگزار شده، به تشریح فرصت ها، مزیت ها و ظرفیت های سرمایه گذاری در این مناطق پرداخت. به گزارش اقتصاد کیش اکثر نیازها با بیان اینکه سازمان منطقه آزاد انزلی به نمایندگی از مناطق آزاد هفت گانه ایران در نمایشگاه حضور پیدا کرده اظهار داشت: مناطق آزاد ایران دارای قابلیت ها و مزیت هایی برای سرمایه گذاران می باشد که به بهشت سرمایه گذاری ایران معروف شده اند.

نیازی، معافیت های مالیاتی و گمرکی، عدم نیاز به ویزا برای سرمایه گذاران خارجی و امکان مشارکت تامیزان مشارکت، ۱۰ درصدی در سهم سرمایه گذاری در هر منطقه آزاد را از مهمترین مزایای مناطق آزاد ایران برشمرد و افزود: بهره مندی از مزیت کاهش بورکراسی اداری در قالب تفویض اختیار تمام دستگاه های اجرایی مستقر در منطقه به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران جهت صدور مجوزات و خدمات لازم برای سرمایه گذاران، از شروع فعالیت تا زمان بهره برداری، به همراه وجود زیرساخت های مناسب برای توانا از دیگر مزایای فعالیت های اقتصادی در گستره مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران اعلام نمود.

وی با اشاره به راهبرد تهیه و تنظیم ۸۵۰ بسته سرمایه گذاری از سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد توسط مناطق آزاد ایران را در مسیر ارائه فرصت های همکاری اقتصادی در کشورمان ارزیابی کرد و گفت: به همین اساس مناطق آزاد طی ماه های اخیر در نمایشگاه های داخلی و خارجی به منظور عرضه طرح های سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذاران جدید حضور پیدا کردند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی به تشریح ویژگی های ۸۵۰ بسته سرمایه گذاری مناطق آزاد ایران پرداخت و افزود: اختصاص زمین برای هر طرح سرمایه گذاری؛ فراهم بودن زیرساخت ماندآب، برق، گاز... و همچنین ظرفیت ها و فرصت های فعالیت اقتصادی، ترانزیتی،

صادرات مجوز بی نام برای متقاضیان سرمایه گذاری و تسهیل در این فرآیند با حذف موانع برکراتیک اداری در اختیار عموم قرار گرفته است.

نیازی بسسته های سرمایه گذاری ارائه شده در این نمایشگاه را از این قرار بیسان کرد: تولیدی صنعتی؛ تجارت و ترانزیت؛ ساخت و ساز و املاک؛ گردشگری، کشاورزی؛ سلامت؛ انرژی و صنایع سنگین؛ و در نهایت لجستیک و بنادر محورهای طرح های سرمایه گذاری امکان سنسجی و عرضه شده در نمایشگاه را به خود اختصاص داده است.

وی با تصریح بر عزم جدی مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران برای همکاری بیشتر با سرمایه گذاران خارجی، یکی از مهمترین زمینه های همکاری ایران با فدراسیون روسیه را در حوزه لجستیک و ترانزیت از طریق فعال سازی کریدور شمال - جنوب بیان کرد.

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با تشریح مزایا، ظرفیت ها و فرصت های فعالیت اقتصادی، ترانزیتی، صادرات مجوز بی نام برای متقاضیان سرمایه گذاری و تسهیل در این فرآیند با حذف موانع برکراتیک اداری در اختیار عموم قرار گرفته است.

نیازی بسسته های سرمایه گذاری ارائه شده در این نمایشگاه را از این قرار بیسان کرد: تولیدی صنعتی؛ تجارت و ترانزیت؛ ساخت و ساز و املاک؛ گردشگری، کشاورزی؛ سلامت؛ انرژی و صنایع سنگین؛ و در نهایت لجستیک و بنادر محورهای طرح های سرمایه گذاری امکان سنسجی و عرضه شده در نمایشگاه را به خود اختصاص داده است.

وی با تصریح بر عزم جدی مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران برای همکاری بیشتر با سرمایه گذاران خارجی، یکی از مهمترین زمینه های همکاری ایران با فدراسیون روسیه را در حوزه لجستیک و ترانزیت از طریق فعال سازی کریدور شمال - جنوب بیان کرد.

درخواست کمک دبیر شورای عالی مناطق آزاد از ریزبانان فرهنگی ایران



اقتصاد کیش - نخستین اجلاس منطقه ای ریزبانان جمهوری اسلامی ایران در پنجمین روز خود میزبان چند مدیر فرهنگی - اقتصادی دیگر بود که به تبادل نظر پرداختند. در پنجمین روز، دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از ریزبانان فرهنگی ایران برای معرفی فرصت های سرمایه گذاری در کشور درخواست کمک کرد.

به گزارش اقتصاد کیش سعید طالبی نیا -وابسته فرهنگی و مسئول خانه فرهنگ کراچی پاکستان- در نخستین اجلاس منطقه ای ریزبانان جمهوری اسلامی ایران در پنجمین روز با بیان اینکه دیپلماسی فرهنگی در تبدیل کشورهای منطقه به یک قدرت واحد چه نقشی را ایفا می کند، بیان کرد: کشورهای اطراف ایران در ۱۵۰ یا ۲۰۰ سال قبل بخشی از ایران بوده اند؛ یعنی پیشتر کل پاکستان بخشی از هندوستان، افغانستان، ترکمنستان، تاجیکستان، آذربایجان و عراق و نصف تیره و... جزو کشور ایران بوده اند و چه دولت هایشان بخواهند و چه نخواهند حوزه تمدنی ایران هستند و مردمشان به این حوزه پایبند هستند.

وی افزود: در نتیجه باید از این فرصت که یک حوزه تمدنی مشترک وجود دارد استفاده کرد و قتی در موفقهایی مانند نوروز، اربعین و مظاهر مذهبی و دینی و آیینی و... با کشورهای همسایه مشترک هستیم، ریزبانان می توانند با ابتکار این کشورها راه به نزدیک کنند.

وابسته فرهنگی و مسئول خانه فرهنگ کراچی پاکستان ادامه داد: امروز مضامین مشترک جدیدی در اختیار ما قرار دارد؛ تفکر مقاومت اسلامی که در تمام این منطقه جریان دارد و حوزه تمدنی ایران محسوب می شود، تفکر مشترکی به نام جبهه مقاومت اسلامی را رقم زده است که حول شخصیتی به نام حاج قاسم سلیمانی جمع شده اند.

در بخش دیگری از این نشست، محمدامین توکل زاده -معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران- در پنجمین روز نخستین اجلاس منطقه ای ریزبانان جمهوری اسلامی ایران در کشورهای همسایه اظهار کرد: دیپلماسی شهری منظم به حوزه فرهنگ جذابیت های خاص خود را دارد و می تواند همه این ظرفیت ها را در قالب الگو ارائه داد.

وی افزود: ما در تهران ظرفیت های زیادی در حوزه دانشگاهی داریم. بیشترین مجموعه های دانشگاهی و سینمایی و تئاتر ما اینجاست. وی گفت: تمامی تجربیات ما می تواند الگوی خوبی برای کشورهای همسایه باشد. درباره هفته های فرهنگی و خواهرخواندگی هم اتفاقات خوبی افتاده است ولی هنوز استفاده حاکمتری از آن نشده و به حوزه اجرا راه نداشته است. اما سعی ما بر این بوده که این رخدادها را اجرا کنیم و آمادگی انجام این مهم را داریم. تفاهات و خواهرخواندگی بین تهران و شهرهای سایر کشورهای حوزه همسایه را عملیاتی کنیم.

حجت عبدالملکی -دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی نیز در بخشی از این نشست با بیان اینکه یکی از بال ها و ابزارهایی که فرهنگ می تواند بر آن سوار شود و صعود کند، اقتصاد است، تاکید کرد: ما در ادبیات دینی می بینیم که اقتصاد و فرهنگ با هم عجین است، اگر تجارت در ادبیات اقتصاد انقلاب اسلامی مورد توجه قرار گرفته است، با هدف صدور و ترویج انقلاب اسلامی بوده است.

اقتصاد، هواییما می است که می توانیم فرهنگ را سوار آن کنیم و به مخاطب برسانیم. عبدالملکی ورود سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به موضوع اقتصاد و اقتصاد فرهنگی را هوشمندانه و دقیق عنوان کرد و گفت: شورای فعالان حوزه مناطق آزاد و ریزبانان فرهنگی، و چه مشترک داریم؛ هر دو در چارچوب آرمان های انقلاب اسلامی حرکت می کنیم و در بعد بین المللی فعالیت داریم.

وی در ساراه رویکرد همسای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، توضیح داد: افزایش تولید، صادرات، انتقال فناوری، جذب سرمایه، تامین نیازهای کشور از خارج و عمران و آبادانی از مأموریت های این مناطق است که از این میان، چهار مأموریت، در عرصه بین المللی است، مأموریت ریزبانان فرهنگی هم خارجی است، بنابراین بهتر است که با یکدیگر، هماهنگ باشیم تا در عرصه بین المللی و کشورهای مقصد، بتوانیم هم افزایی کنیم.

عبدالملکی افزود: دشمن از فاصله بین پیشرفت انجام شده و سطح انتظارات مردم سوء استفاده کرد و تائست در مورد میزان پیشرفت ایران، القای منفی کند. واقعیت این است که هر گاه انتظارات به فعلیت نرسد به اعتراض منجر می شود. فاصله ای که بین انتظار و سطح پیشرفت واقعی ایران وجود داشت و توضیح داده نشده، این خلاء برای حضور دشمن ایجاد شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران، با رویکرد مردمی -جهانی، بهشت سرمایه گذاری است. چون هزینه تولید پایین است. زیرساخت های مطلوب در آن وجود دارد. بعد از انقلاب زیرساخت های کشور به صورت انفجاری توسعه یافته است. دسترسی عالی به بازار داریم. دسترسی خوب به آب های آزاد داریم. سهولت کسب و کار در این مناطق بالاست. معافیت های مالیاتی و گمرکی نیز در این مناطق به مدت ۲۰ سال برای سرمایه گذاران وجود دارد. با قاطعیت می گویم که این ویژگی ها را به صورت یکجا، در هیچ یک از کشورهای دنیا نداریم.

عبدالملکی در پایان از ریزبانان فرهنگی کشور درخواست کرد در سطح بین المللی این امکانات و زمینه های مناسب برای سرمایه گذاری خارجی را معرفی کند. به گفته او، سرمایه گذار خارجی می تواند به عنوان پل ارتباطی بین مناطق آزاد و اقتصاد اسلامی، دین اسلام و فرهنگ ایرانی را به نقاط دیگر جهان می تواند انتقال بدهد.

نقد روز... نظارت بر فعالیت تشکل های صنفی در کیش

بنده یکی از افراد فعال در یکی از واحدهای صنفی کیش هستم. سوالی که برای بنده مطرح است این است که کدام مرکز و دستگاه بر فعالیت تشکل های صنفی کیش نظارت دارد. رویکرد کلی جزیره کیش در توجه و توسعه فعالیت های تشکل های صنفی کیش قابل تحسین است اما این نظارت و کنترلی هم بر نحوه فعالیت و رعایت فرآیندهای قانونی و ضوابط و قوانین توسط این تشکل ها آیا صورت می گیرد تا حیثان مورد سوء استفاده قرار نگیرند. با صرفا به دلیل نام و عنوان تشکلی که یک می کشند از نظارت به دورند؟!

مثالی که از این تشکل ها منتهاست مود فعالیت قانونی اش تمام شده است اما نه تلاشی برای طی فرآیند قانونی فعالیت مجدد صورت می گیرد و نه ظاهر مرکز یا ارگانی ناظر بر فعالیت غیر قانونی آنهاست. همان نفرات علیرغم پایان دوره قانونی مسئولیت شان، نام ها و عنوان مربوطه را در اختیار دارند و در جاهایی که بخواهند با آن عناوین جولان می دهند؛ یا یکی از این تشکل ها در حالی نفراتی را در درون هیئت مدیره خود دارد که این افراد در حوزه فعالیت این صنف هیچ فعالیتی ندارند؛ چه ارگان و دستگاهی به این امر رسیدگی می کند؟

دبیر شورایی مناطق آزاد مطرح کرد:

بررسی پیشنهاد ایجاد منطقه ویژه اقتصادی انرژی در شهرستان خنج



اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در سفر به شهرستان اوز در دومین سفر هیئت دولت به استان فارس با حضور در مراسم افتتاحیه دبیرستان فنی حرفه ای محمد هاشم بهروزیان، شورای اداری و دیدار با نخبگان و کارشناسان این شهرستان گفت: احداث این مدرسه با همکاری چین و سازمان نوسازی مدارس انجام شده است که این اقدامی بسیار پسندیده و ماندگار است. به گزارش اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی با اشاره به اینکه شهرستان اوز ظرفیت بسیار بالایی در حوزه فرهنگ دارد، افزود: بالا بودن شاخص کتابخوانی شهرستان اوز بیانگر پتانسیل بالای این شهرستان در حوزه فرهنگ است.

عبدالملکی که به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور در این شهرستان حضور پیدا کرد، با بیان اینکه نقطه نظر نخبگان باعث شد تا به صورت کامل در جریان مشکلات این شهرستان قرار بگیریم، ادامه داد: مشکلات حوزه آب، درمان، ورزش، حمل و نقل و دیگر چالش هایی که مردم شهرستان با آن دست و پنجه نرم می کنند به صورت کامل مطرح شد که تمام آن ها ثبت و به ریاست محترم جمهور و وزیر مربوطه ارسال خواهد شد. مشکلات استان فارس بررسی، اولویت بندی و به فضل الهی دولت در صدر رفع آن بر خواهد آمد.

نماینده ویژه رئیس جمهور در سفر استانی در حاشیه جلسه شورای اداری شهرستان خنج هم با بیان اینکه طبق صحبت